YABAII PECITYBJIUKHUH TFOCYJAPCTBEHHAS CJIVKBA

KOHKYPEHIIN HOJUTUKN YYBAUICKOW PECITYBJINKU
_ TATATAPH®CEM EHENE 110 KOHKYPEHTHOM
ECJEKEH HNATIHAJIAX CJY)XKBH NNOJUTUKE U TAPUDAM
HABIIAHY [IOCTAHOBJIEHHE
09.12.2021 68-16-21/8 Ne 09.12.2021 Ne 68-16-21/8
Mynamkap Xynu r. Uebokcapnl

FTOCYOAPCTBEHHARA CNYXBA YYBAIUCKO#
O BHeCeHHM H3MEHEHUN B [HOCTAHOBJIENHE PECRYBAWKM NO AENAM IOCTULIMK

I'ocynapcreennoit ¢y ROBI Yypaumickoii

PecnyOnuxy 110 KOHKYPEHTHOH NOJHTHKE H | 3APEFMC?PMP@BAH@
Tapudam ot S pexadpst 2017 r. Ne 100-18-23/B “ ) 45» MW 2 C’)/r
Pemmpaugmwﬁ Ne ’735 X

B coorsercrBuu ¢ PenepanpHbM 3akomom or 7 uekadbps 2011 r. Ne 416-P3
«O BojocHaOXeHWHM W BOJOOTBEIECHHHY», IocranopienueM [IpasutenncTBa Poccuiickoi
Denepauun ot 13 mast 2013 r. No 406 «O rocyaapcrBeHHOM perynuposanuu Tapudos B chepe
BOZOCHAO)KEHMsI M BOLOOTBENCHHMS», NocTaHOBlenuweMm Kadunera Munuctpo Yypamcko#
Peciiy6nuku or 13 aBrycra 2009 r. Ne 265 «Bonpocst [Nocyuaperennoi cinyx0p1 Uysaluckon
Peciybnuxy 1o KOHKYpPEHTHOM  MOJHTHKE ¥ TapudaM» W  PEIIeHUAMH  KOJUJIErHH
[ocynapereennoit ciryxOer UyBamickoit PecrnyGiuky 1o KOHKYPEHTHON TIONUTHKE U TapudaMm OT
9 nosi6pst 2021 r. Ne 16, ot 16 HoaOpst 2021 r. Ne 17, ot 30 HosaGpst 2021 r. Ne 19, ot 8 nexabps
2021 r. Ne 21, T'ocynapcreenHas ciyxda UyBamckol Pecrry®nuky 1o KOHKYPEHTHOH IOUTHKE
uTapuPaM MOCTAHOBISAET:

1. Buectn B noctamosienue ["ocynapcrBennoi ciyx0onr Uysauickoil Pecnybmauku mo
KOHKYPEHTHOH nonuruke u tapudam or 5 gexabps 2017 r. Ne 100-18-23/B «O06 ycTanonieHnu
JONITOCPOYHBIX IapaMeTpoB peryiupoBanus TtapudoB u  TapudoB B cepe XOIOAHOro
BomocHaOxenuss u  Bomoorseicuust Ha 2018 - 2022 roan»y, 3aperucTpUpPOBAHHOE B
MHHHCTEPCTBE IOCTHLMH ¥ UMYLICCTBEHHBIX OTHOLIeHWA Yypawickoit PecnyGauku 7 mexabps
2017 r., perucrpauMonHHblii Ne 4206 (¢ u3MEHEHMSMH, BHECCHHBLIMH IIOCTAHOBJICHHMSIMH
[ocynapcrBennoit cnyx6er Uypamicko#t Pecnybnuky 1o KOHKYPEHTHOM MOJHTHKE U TapHbam
oT 6 pekabps 2018 r. Ne 73-30/B (3aperucrpuposano B MUHHCTEPCTBE IOCTHLHH M
UMYLIECTBEHHBIX oTHOMICHNH YyBamckoi Pecnybnuku 13 nexabpst 2018 r., perucTpaudOHHbIN
Ne 4922), ot 28 HosOpst 2019 r. Ne 98-14-21/p (3aperucrpupoBano B MUHUCTEPCTBE IOCTULIMU U
UMYIIECTBCHHBIX OTHOmeHu#H YUysamckoit Pecrybnuku 9 nexadpst 2019 r., perucrpanuoHHbIHA
Ne 5615), ot 27 nosbpst 2020 r. Ne 62-20-22/8 (3aperucrpupoBato B I'ocyqapcTBEHHOR cnyxde
Yypaurckoit Pecriybmviky 1o nenam roctunuu 15 pexabps 2020 r., perucrpanroHusii Ne 6549)),
CHENYIOIHME U3MEHEHUS:

npunoxeHne Ne 2 K yxa3aHHOMY IOCTaHOBJICHHIO H3J0XKHUTL B PEAAKUUH COIJIACHO
NpUIOXEHHIO Ne 1 K HACTOsIEMY TOCTaHOBJICHHIO,

npunoxenne Ne 4 K yka3aHHOMY NOCTaHOBJICHMIO W3JIOXKHTHL B PEJAKIUM COINACHO
IpUNOKeHUIo Ne 2 K HacTOsIIEMY [TOCTaHOBJICHHIO,

npwiokenne Ne 6 K yKasauHoMy NOCTAHOBINCHHIO W3JIOXKHTBL B PEJAKLUMH COTIACHO
npwitoskeHuro Ne 3 K HacTosEeMy [TOCTaHOBIIEHHIO,

npusnoxenrie Ne 8 K YKa3aHHOMY IMOCTAHOBICHHWIO H3IJIIOKHTL B PENAKLUM COIJIACHO
npuokeHuio Ne 4 x HacTOAIIEMY [TOCTaHOBJIEHHUIO;

npuinoxerne Ne 10 x ykazaHHOMY IOCTaHOBIEHMIO H3JIOKHTL B PEJAKLMH COTIACHO




npmwioxeHuIo Ne 5 K HaCTOSILIEMY TTOCTAHOBICHUIO,

npunoxerdne Ne 12 Kk yka3aHHOMY IIOCTAHOBJICHHIO H3JIOXKHTh B PEJAKLUH COTNIacHO
IPUAOXKEHHUIO N 6 K HAaCTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHHIO.

2. Hactositiee nocranosiicHue BeTynaeT B cuiy ¢ 1 siapapst 2022 r.

PyxoBogurens ﬁ % / H.B. Konebanosa



IIpunoxenue Ne 1
K TTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysaruckoii PecryOnyku no KOHKYpEeHTHOM
NOJIUTHKE U Tapupam
or 09.12.2021 Ne 68-16-21/8

IIpunoxenue Ne 2
K MTOCTAaHOBJICHHIO | OCy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysaruckoii PecriyOnyku no KOHKYpEeHTHOM
NOJIUTHKE U Tapupam
ot 05.12.2017 Ne 100-18-23/8

Tapudbl Ha MUTHEBYIO BOMY IUIsl OPTAaHU3ALNIA, OCYINECTBIISFOLINX XOJOJHOE BOTOCHAOKEHNE
Ha Teppuropun Uysamnickoit Pecrybmuku, Ha 2018 - 2022 rogsr

/i

Haumenosanue my-
HULUIIAJILHOTO 00-
paszoBanusi, 00CITy-
JKUBAEMOTO OpTaHU-
3aLMel, OCyLIeCTB-
JISIFOIIEH XOJIOMHOE
BOOOCHAOXKe-
uue/HanmeHoBaHue
OpTraHHU3aINH, OCY-
IIEeCTBJISIOIIEH XO0-
JIOMHOE BOAOCHA0-
JKEHHE

OnnocraBouHble Tapude! Ha nuTheByto Bony (6e3 HIC), py6./1 ky6. metp

c
01.01.2018
o
30.06.2018

c
01.07.2018
o
31.12.2018

c
01.01.2019
o
30.06.2019

c
01.07.2019
o
31.12.2019

c
01.01.2020
o
30.06.2020

c c c c
01.07.2020 | 01.01.2021 | 01.07.2021 | 01.01.2022
no o o o
31.12.2020 | 30.06.2021 | 31.12.2021 | 30.06.2022

c
01.07.2022
o
31.12.2022

BypHapckuii paiion

1.1

bromxetrHoe yupe-
s)kaeHne YyBalckon
PecnyOmukn «Kanu-
HUHCKHI ICUXOHEB-
POJIOTUYECKUN UH-
TepHaT» MuHucrep-
CTBA TPYJa U COLU-




anbHOM 3amuThl Uy-
Bamickoi PecrryOmnm-
Ku *

1.1.1.

notpeduTeny, Kpome
HACEeJIeHHsI

13,59

13,99

13,99

14,33

13,90

14,05

13,93

14,40

14,40

14,80

1.1.2.

HaceneHue (Tapudslt
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

13,59

13,99

13,99

14,33

13,90

14,05

13,93

14,40

14,40

14,80

Kosznosckuii palion

2.1

®denepanpHOE Ka-
3€HHOE YUpEeKIeHHe
«HcnpasurenbHas
KOJIOHUs Ne 5»
VYnpasnenus ®Pene-
paJbHOMN CITy>KOBI
UCIIOJIHEHUS HaKa-
3aHui no Yysarm-
ckoit Pecniybninke —
Yysamuun

2.1.1.

noTpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

8,19

2

8,51

2

8,46

2

8,51

2

8,19

2

8,19

2

8,19

2

8,29

2

8,29

2

8,57

2

2.1.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

9,66

2

10,04

10,15

10,21

9,83

2

9,83

2

9,83

2

9,95

2

9,95

2

10,28

KpacHoapmeiicknii
paiioH

3.1.

OO0mmecTBO ¢ orpa-
HUYE€HHOU OTBET-
CTBEHHOCTBIO
«Kpacnoe Copmo-
BO»* **

3.1.1.

noTpeduTenu, Kpome

21,16

21,49

21,49

22,00

22,00

22,63

18,85

19,25

19,25

19,53




HaCeCJICHUA

3.1.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

21,16

21,49

21,49

22,00

22,00

22,63

22,62

23,10

23,10

23,44

Moprayuickuii pai-
OH

4.1.

AK1uoHepHoe 00-
mectso «Moprayui-
CKHI1 aBTOMOOHITb-
HO-TEXHUYECKUH
cepBuCH*

41.1.

noTpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

15,70

15,92

15,92

16,30

16,30

16,88

16,88

17,48

17,48

18,25

4.1.2.

HaceneHue (Tapudslt

YKa3bIBAKOTCSA C yue-
tom HJIC) **

15,70

15,92

15,92

16,30

16,30

16,88

16,88

17,48

17,48

18,25

Ypmapckuii paiioH

5.1.

Kpectpsinckoe
(pepmepckoe) xo-
3SIICTBO, TJIaBOM KO-
TOPOTO SIBJISIETCSI
Tumodees Huxomnaii
BacuiabeBuy *

5.1.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

11,00

11,32

11,32

11,59

11,59

11,85

11,85

12,24

12,24

12,77

5.1.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

11,00

11,32

11,32

11,59

11,59

11,85

11,85

12,24

12,24

12,77

[{uBunbckuii paiton

6.1.

MyHuLMNaNbHOE aB-
TOHOMHOE YUpeXKIe-
Hue « OTIBITHBIN

OIBITHOrO CENIbCKO-




ro nocenenus Lu-
BHJIBCKOI'O paiioHa
Uysaruckoii Pecry0-
JUKH *

6.1.1.

notpeduTeny, Kpome
HACEeJIeHHsI

18,55

19,22

19,22

19,43

19,43

20,11

20,11

20,75

20,75

21,85

6.1.2.

HaceneHue (Tapudslt
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

18,55

19,22

19,22

19,43

19,43

20,11

20,11

20,75

20,75

21,85

6.2.

MyHununansHoe
YHUTApHOE Npen-
npusitue JKunumno-
KOMMYHAJIbHOT'O XO-
3s1icTBa «Hypadu-
KW» aAMUHHUCTPALUU
Uypayukckoro cenb-
CKOI0O MOCEeIeHUs
{uBuneckoro paiio-
Ha YP *

6.2.1.

noTpeduTenu, Kpome
HACEJIECHISI

18,75

19,41

19,41

19,87

19,87

20,49

20,49

20,81

20,81

21,83

6.2.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

18,75

19,41

19,41

19,87

19,87

20,49

20,49

20,81

20,81

21,83

6.3.

®denepanpHOE Ka-
3€HHOE YUpEKIeHHe
«HcnpasurenbHas
KOJIOHUs Ne 9y
VYnpasnenus ®Pene-
paJIbHOM CITy>KOBI
UCIIOJIHEHUS HaKa-
3aHui no Yysar-
ckoit Pecniybninke —
Yysamuun




63.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEeJIEHHsI

1,74

2

7,95

2

7,94

2

8,03

2

8,03

2

8,31

2

8,31

2

8,59

2

8,59

2

8,86

2

6.3.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

9,13

2

9,38

2

9,53

2

9,64

2

9,64

2

9,97

2

9,97

2

10,31

10,31

10,63

6.4.

AKIuoHepHoe 00-
uiectBo «llepe-
JBUXKHAST MEXAHU3U-
pOBaHHAsI KOJIOHHA
Ne 8»

64.1.

noTpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

16,33

16,92

16,92

17,13

17,13

17,55

17,55

18,14

18,14

18,72

6.4.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

19,27

19,97

20,30

20,56

20,56

21,06

21,06

21,77

21,77

22.46

Uebokcapckuli paii-
OH

7.1.

OO0mmecTBO ¢ orpa-
HUYECHHOU OTBET-
CTBEHHOCTBIO «Ca-
HaTopuil « Bomkckue
30pu»

7.1.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

10,53

10,91

10,90

11,03

11,03

11,41

11,41

11,70

11,70

12,10

7.1.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

12,43

12,87

13,08

13,24

13,24

13,69

13,69

14,04

14,04

14,52

7.2.

OO0mmecTBO ¢ orpa-
HUYEeHHOM OTBET-
CTBEHHOCTBIO
«Hmneiickuii 3aBox
BBICOKOBOJILTHOI
armapaTypbn

72.1.

noTpeduTenu, Kpome

12,89

13,36

13,35

13,60

13,60

14,08

14,08

14,55

14,55

15,00




HaCeCJICHUA

72.2.

HaceneHue (Tapudst
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

15,21

15,76

16,02

16,32

16,32

16,90

16,90

17,46

17,46

18,00

7.3.

OO0mmecTBo ¢ orpa-
HUYEHHOU OTBET-
CTBEHHOCTBIO (pripma
«Bera» *

73.1.

norpeduTenu, Kpome
HACEJIECHISI

17,39

17,45

17,45

17,79

17,79

17,97

17,97

18,44

18,44

18,86

7.3.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

17,39

17,45

17,45

17,79

17,79

17,97

17,97

18,44

18,44

18,86

IMlemypmuHCcKUi
paiioH

8.1.

OTKpBITOE aKINO-
HepHOe 00111eCTBO
«KoMMyHaIbHUK»

8.1.1.

noTpeduTenu, Kpome
HACEJIECHISI

14,06

14,56

14,56

14,91

14,91

15,33

15,33

15,88

19,06*

19,16*

8.1.2.

HaceneHue (Tapuds
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
toM HJIC) **#*

16,59

17,18

17,47

17,89

17,89

18,40

18,40

19,06

19,06*

19,16*

8.2.

OO0mmecTBO ¢ orpa-
HUYEeHHOM OTBET-
CTBEHHOCTBIO
«AKBA»

82.1.

noTpeduTenu, Kpome
HACEeJIECHISI

26,30

26,39

26,38

26,84

26,84

27.12

26,64

27,18

28,38*

29,17*

82.2.

HaceneHue (Tapuds
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
toM HJIC)****

31,03

31,14

31,66

32,21

32,21

32,54

31,97

32,62

28,38*

29,17*

S npunckuii paiioH




9.1.

S npunckoe MyHu-
LUNAJIbHOE MPOU3-
BOACTBEHHOE Mpe.-
MPUATHE XKUIHUIIHO-
KOMMYHAaJIbHOT'O XO-
3511CTBA

9.1.1.

norpeduTenu, Kpome
HACEJICHISI

21,21

21,97

21,97

22,49

22,49

23,29

23,29

24,02

24,02

25,23

9.1.2.

HaceneHue (Tapudslt
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

25,03

25,92

26,36

26,99

26,99

27,95

27,95

28.82

28,82

30,28

10.

ropoa Hoeouebok-
capck

10.1.

MyHuumMnansHoe
YHUTapHOE Npef-
npusitue «Kommy-
HaJIbHbIE CETU FOPO-
na HoeoueOokcap-
CKa»

10.1.1

noTpeduTenu, Kpome
HACEJIECHISI

15,55

16,10

16,10

16,40

16,40

17,09

17,09

17,93

17,93

18,60

10.1.2

HaceneHue (Tapuds
YKa3bIBAIOTCA C yUe-
tom HJIC) **

18,35

19,00

19,32

19,68

19,68

20,51

20,51

21,52

21,52

22,32

I1.

ropox Yebokcapsl

11.1.

AKIoHepHoe 00-
mectBo «CaHaTopuii
«Hysamus»

11.1.1

noTpeduTenu, Kpome
HACEeJIECHISI

9,77

10,15

10,15

10,39

10,39

10,76

10,76

10,94

10,94

11,37

* - He sBysercs iarensuikoM HJC, Tapud ycranosien 6e3 nononnurensHoro npeabssierns HIC;

#% - BRIOENIAIOTCS B LIEJISIX peanusanuu myHkTa 6 cratbu 168 Hanorosoro konekca Poccuiickoit @enepanuu (4acts BTOpas),
*E% - MIaTEeNbIIUK €IUHOrO CEbCKOXO3SHCTBEHHOIO HAJIOTa,
#AHEE _ BRINEISIFOTCS B LEJIAX peaju3aluu nyHkta 6 crateu 168 1 nynkra 1 crateu 174.1 Hanmorosoro konekca Poccutickoii @enepanuu (4acTb BTOpasi).




or 09.12.2021 Ne 68-16-21/8

ot 05.12.2017 Ne 100-18-23/8

IIpunoxenue Ne 2
K TTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysaruckoii PecryOnyku no KOHKYpEeHTHOM
NOJIUTHKE U Tapupam

IIpunoxenue Ne 4
K MTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysaruckoii PecnyOnmkn no KOHKYpEeHTHOM
NOJIUTHKE U Tapupam

Tapudbl Ha TEXHIYECKYIO BOAY JJIsl OPTaHU3AIIMH, OCYIIECTBISIOINX XOJOMHOEe BOoAOCHa0keHMe Ha Tepputopun Uysamckoii PecryOmkwy,
Ha 2018 - 2022 roxabl

Ne i/t

Haumenosanue
MYHI/ILII/IHaJ'ILHOFO
obpazoBanusi, 00-
CITY’KABACMOTO Op-
raHU3aLucH, oCcy-
IMCCTBASIOMICH XO-
JTOJIHOC BOIOCHAO-

SKCHUE /
Haunmenosanwue op-
raHU3aLuu,
OCYIIECTBIAIOIIEH
XOJIOAHOE BOJIO-
CHAOXKCHHE

OnHocTaBouHbIC TApUGH HA TEXHUYECCKYIO BOAY

(6e3 HAC), py6./1 xy0. meTp

c
01.01.2018
o
30.06.2018

c
01.07.2018
o
31.12.2018

c
01.01.2019
o
30.06.2019

c
01.07.2019
o
31.12.2019

c
01.01.2020
o
30.06.2020

c
01.07.2020
no
31.12.2020

c
01.01.2021
o
30.06.2021

c
01.07.2021
o
31.12.2021

c
01.01.2022
no
30.06.2022

c
01.07.2022
o
31.12.2022

ropog HosoueGok-
capck

1.1

MyHunmnansHoe
VHHTapHOE Tpea-
mpustae  «Kommy-
HAJIBHBIE CCTH TIO-
poma HosoucOok-
capckay

MOTPEOUTENH, KPO-
ME HACCIICHHS

12,78

12,78

12,26

12,43

12,43

13,17

13,17

13,59

13,59

13,75




IIpunoxenue Ne 3

K TTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysaruckoii PecryOnyku no KOHKYpEeHTHOM

NOJIUTHKE U Tapupam
or 09.12.2021 Ne 68-16-21/8

IIpunoxenue Ne 6

K MTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysarckoii PecriyOnmkn no KOHKYpEeHTHOM

NOJIUTHKE U Tapupam
ot 05.12.2017 Ne 100-18-23/8

Tapudbl Ha TPAaHCTIOPTHPOBKY BOBI AJIST OPTaHU3ALNH, OCYIIECTBISIIOMIUX XOJIOAHOE BOIOCHAOKEHIE
Ha Teppuropun Uysamickoit Pecybmukn, Ha 2018 - 2022 roger

Ne i/t

Haumenosanue my-
HULIUTAJIBHOTO
obpaszoBanusi, 00CITy-
’KHUBA€MOTO OpPTaHH-
3alMel, OCyLIeCTBIIS-
IOLIEN XOJIOAHOE BO-
nocHaOxeHwue /
HaumenosaHnue opra-
HU3AI1H,
OCYILECTBJISIOIIEH
XOJIOTHOE BOJIOCHA0-
JKEHUE

OnHocTaBOUHBIE TapU(BI HA TPAHCIOPTHPOBKY BOJIBI
(6e3 HIC), py6./1 xy6. metp

c
01.01.2018
o
30.06.2018

c
01.07.2018
o
31.12.2018

c
01.01.2019
o
30.06.2019

c
01.07.2019
o
31.12.2019

c
01.01.2020
o
30.06.2020

C C C

01.07.2020
no
31.12.2020

01.01.2021
o
30.06.2021

01.07.2021
o
31.12.2021

c
01.01.2022
o
30.06.2022

c
01.07.2022
o
31.12.2022

ropoa Yebokcapsl

1.1

AknuoHepHoe o01e-
ctBo «Uebokcapckoe
MPOU3BOICTBEHHOE
o0benuHEHHE HWMEHH
B M. Yanaesa»

1.1.1.

norpeduTeny,
HACEeJIeHHsI

KpoMme

3,85

2

4,00

2

4,00

2

4,09

2

4,09

2

4,24

2

424

2

4,39

2

4,39

2

4,54

2




Tapuds! Ha BOmOOTBEAECHNE [IJIs1 OPTaHU3AINH, OCYIIECTBIIIOIUX BOIOOTBEICHNE

or 09.12.2021 Ne 68-16-21/8

IIpunoxenne Ne 4
K TTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysarckoii PecriyOnuku Mo KOHKYPEHTHOM
NOJIUTHKE U Tapudam

IIpunoxxenne Ne 8
K MOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysarckoii PecriyOnuku Mo KOHKYPEHTHOM
NOJIUTHKE U Tapudam
ot 05.12.2017 Ne 100-18-23/8

Ha Teppuropun Uysamickoit Pecrybmuku, Ha 2018 - 2022 rogsr

Ne i/t

Haumenosanue my-
HULIUTAJIBHOTO
obpazoBanusi, 00-
CITy>KHBaEMOTO Op-
raHus3alue, ocy-
LIECTBJISIOLIEH BO-
I0OTBeACHE/
Haumenosanue op-
raHU3aLHuH, OCy-
LIECTBJISIOLLIEH BO-
JIOOTBENICHHUE

OI[HOCTaBOLIHbIe TapI/I(I)bI Ha BOOOOTBCACHUC

(6e3 HIC), py6./1 ky6. met

c
01.01.2018
o
30.06.2018

c
01.07.2018
o
31.12.2018

c
01.01.2019
o
30.06.2019

c
01.07.2019
o
31.12.2019

c
01.01.2020
o
30.06.2020

c
01.07.2020
o
31.12.2020

c
01.01.2021
no
30.06.2021

c
01.07.2021
o
31.12.2021

c
01.01.2022
o
30.06.2022

c
01.07.2022
o
31.12.2022

I{uBunbCkuil paiton

1.1

MyHULMaIBHOE aB-
TOHOMHOE YUpexKe-
HUE «OnBITHBIA»
OIBITHOrO CENbCKO-
ro mnocenenus ILlu-
BWJIBCKOIO  pailoHa
Uysamckoii Pecry0-




ukn*

1.1.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEeJIeHHsI

14,78

15,06

15,06

15,42

15,42

15,87

15,87

16,40

16,40

16,64

1.1.2.

HaceneHue (Tapudml
YKa3bIBAIOTCA C yue-
tom HIIC)**

14,78

15,06

15,06

15,42

15,42

15,87

15,87

16,40

16,40

16,64

1.2.

MyHununansHoe
YHUTApHOE npen-
npusitue JKunuiHo-
KOMMYHAJIBHOTO XO-
3saictea  «YHypaum-
KW» aIMUHUCTPALIUU
YUypauukCcKOro cenb-
CKOro MOCEJICHUS
[{uBunbckoro paiio-
Ha YP*

1.2.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEJIECHISI

13,29

13,71

13,71

13,91

13,91

14,40

14,40

14,91

14,91

15,70

1.2.2.

HaceneHue (Tapudml
YKa3bIBAOTCA C yue-
tom HIIC)**

13,29

13,71

13,71

13,91

13,91

14,40

14,40

14,91

14,91

15,70

1.3.

®denepanbHOe Ka-
3€HHOE YUpeXkAeHHe
«HcnpasurenbHas
kojoHust  Ne 9y
VYopasnenus Dene-
paJbHOH  CITyKOBI
UCIIOJIHEHUS] ~ HakKa-
3aHuid 1o Yysam-
ckoit  Pecrybnmke-
Yysamuun

1.3.1.

noTpeOuTeNu, Kpome

13,42

13,87

13,87

14,07

14,07

14,34

14,34

14,76

14,76

15,26




HaCeCJICHUA

1.3.2.

HaceneHue (Tapudsl
YKa3bIBAIOTCA C yue-
tom HIIC)**

15,84

16,37

16,64

16,88

16,88

17,21

17,21

17,71

17,71

18,31

S npuHCKHii palioH

2.1

Snpunckoe  MyHH-
LUNAJbHOE  MPOU3-
BOACTBEHHOE Mpen-
MNPUATHE KUJMIIHO-
KOMMYHAJIBHOTO XO-
3511CTBA

2.1.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

24,41

25,29

25,28

25,88

25,88

26,71

26,71

27,50

27,50

28,92

2.1.2.

HaceneHue (Tapudml
YKa3bIBAIOTCA C yue-
tom HIIC)**

28.80

29,84

30,34

31,06

31,06

32,05

32,05

33,01

33,00

34,70

ropox YebGokcapsl

3.1.

AknuoHepHoe  00-
mectBo «CaHaTopuii
«Hysamus»

3.1.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEJICHSI

11,40

12,10

12,10

12,37

12,37

13,06

13,06

13,66

13,66

14,25

ropong  Hosouebok-
capck

4.1.

MyHununansHoe
YHUTapHOE npen-
npusitue  «Kommy-
HaJlbHbIE CETU IOpO-
na  HosoueOokcap-
CKa»

4.1.1.

notpeduTenu, Kpome
HACEeJIECHISI

10,41

10,75

10,75

10,95

10,95

11,24

11,24

11,63

11,63

12,02

4.1.2.

HaceneHue (Tapudnl

12,28

12,69

12,90

13,14

13,14

13,49

13,49

13,96

13,96

14,42




YKa3bIBAIOTCA C yde-
tom HIIC)**

[TybnmuHoe axmmo-
42. | HepHOe  OOIIECTBO
«XUMIOPOM»

491 noTpeduTenu, Kpome
" | HaceneHus

743

7,68

7,68

7,86

7,86

10,90

10,90

11,30

11,30

11,31

* - He sBysercs miarensukoM HJC, Tapud ycranosnen 6e3 nononnurensHoro npeabssinerns HIC;

#* - BBIMEJISIFOTCS B eJISAX peaju3anuu nyHkra 6 ctateu 168 Hanorosoro konekca Poccutickoii @enepanyu (4acTb BTOpas).




IIpunoxenune Ne 5
K NTOCTAaHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysarckoii PecnyOnmkn no KOHKYpEeHTHOM
NOJIUTHKE U Tapupam
or 09.12.2021 Ne 68-16-21/8

ITpunoxenne Ne 10
K MTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysaruckoii PecriyOnyku no KOHKYpEeHTHOM
NOJIUTHKE U Tapupam
ot 05.12.2017 Ne 100-18-23/B

Tapudbl Ha TPAHCTIOPTHPOBKY CTOYHBIX BOJ JJIsl OPraHU3ALNN, OCYIIECTBIISIFOIINX BOTOOTBEIEHUE
Ha Teppuropun Uysamickoit Pecybmukn, Ha 2018 - 2022 roger

Ne i/t

HaumenoBaHue my-
HUIAMAIBLHOTO
oOpazoBanwusi, o0ciTy-
’KHBa€MOT'O OpTaHH-
3alMen, OCyLIeCTBIIs-
IOMIel BOIOOTBEIE-
nue/ HaumeHoBaHue
OpraHU3aINH, OCY-
IIEeCTRIIIO e BOIO-
OTBEJICHHE

OnHocTaBOUHBIE TApUQBI HA TPAHCIIOPTHPOBKY CTOYHBIX BOJ

(6e3 HIC), py6./1 ky6. metp

c
01.01.2018
o
30.06.2018

c
01.07.2018
o
31.12.2018

c
01.01.2019
o
30.06.2019

c
01.07.2019
o
31.12.2019

c c c c c
01.01.2020 | 01.07.2020 | 01.01.2021 | 01.07.2021 | 01.01.2022
o o no o o
30.06.2020 | 31.12.2020 | 30.06.2021 | 31.12.2021 | 30.06.2022

c
01.07.2022
o
31.12.2022

ropox Yebokcapsl

1.1

AxknuonepHoe o0ime-
ctBo «Uebokcapckoe
MIPOU3BOICTBEHHOE
o0benuHEeHNEe HMEHH
B.M. Yanaesa»

norpeduTeny,
HACEeJIeHHsI

KpoMme

2,90

2

3,01

2

3,01

2

3,08

2

3,02

2

3,09 3,09 3,20

2 2 2

3,20

2

3,32

2




IIpunoxenue Ne 6

K MTOCTaHOBJIEHUIO | 0Cy1apCTBEHHOM CITy>KOBI
Uysarckoii PecriyOnuky Mo KOHKYPEHTHOM

NOJIUTHKE U Tapupam
or 09.12.2021 Ne 68-16-21/8

IIpunoxenne Ne 12

K TTOCTAHOBJICHHIO | 0Cy1apCTBEHHOM €Ty KOBI
Uysarckoii PecnyOnmkn no KOHKYpEeHTHOM

NOJIUTHKE U Tapupam
ot 05.12.2017 Ne 100-18-23/8

Tapudbl Ha BOAOOTBeNeHUE (OYUCTKY CTOYHBIX BOJ) JIsl OPTaHU3AIIHA, OCYIIECTBISIONNX BOJOOTBEACHUE
Ha Teppuropun Uysamickoit Pecybmukn, Ha 2018 - 2022 roger

Ne i/t

Haumenosanue my-
HUIAATIBLHOTO
oOpazoBanwusi, o0ciy-
’KHBa€MOT'O OpTaHH-
3alMen, OCyLIeCTBIIs-
IOIIel BOIOOTBEIE-
nne/ HaumeHoBaHue
OpraHU3aINH, OCY-
IIEeCTRIIIO I BOIO-
OTBEJICHHE

OnnHocTaBouHbIe Tapu(bl HA BOJOOTBEACHIE (OUUCTKY CTOYHBIX BOJ)

(6e3 HIC), py6./1 ky6. metp

c
01.01.2018
o
30.06.2018

c
01.07.2018
o
31.12.2018

c
01.01.2019
o
30.06.2019

c
01.07.2019
o
31.12.2019

c c c c
01.01.2020 | 01.07.2020 | 01.01.2021 | 01.07.2021
o o no o
30.06.2020 | 31.12.2020 | 30.06.2021 | 31.12.2021

c
01.01.2022
o
30.06.2022

c
01.07.2022
o
31.12.2022

UeOoxkcapckuii palion

OTkprITOE aKLHOHEp-
HOe obmecTBo «UYy-
BAIICKUN Oporepy ™

noTpeduTeny, Kpome
HACEeJIeHHsI

12,43

12,88

12,88

13,16

13,16 13,48 13,48 13,95

13,95

14,42

roponq  Hosouebok-
capck




2.1

I'ocynapcreeHHOe
YHUTAapHOE MNpeanpus-
tne Yysamickon Pec-
nyonuku  «buonoru-
YECKHE OYUCTHBIE CO-
opyxeHus»  MuHu-
CTEpCTBA CTPOUTENb-
CTBa, APXUTEKTYPBl U
JKUJIULIHO-
KOMMYHAJIbHOTO  XO-
3saicTBa  YUyBaumckon
Pecnybnvku

2.1.1.

noTpeduTeny, Kpome
HACEeJIEHHsI

5,09

5,27

5,27

5,35

5,35

5,54

5,54

5,83

2

5,83

2

6,01

2

* - opranuzanus He sBisiercs matenpinnkoM HJIC, Tapud ycranosnen 0e3 nonomHuTenbHOro npenbsisiaeHus HAC.




